szej dla mnie rodziny zakończyć ostatnie dni mojego życia, inaczej się stało27. Żegnam

Was wszystkich z błogosławieństwem najserdeczniejszem na tej ziemi, z nadzieją uwi-

dzenia się w przyszłym Życiu!

Twój brat szczerze Cię kochający

N. Celiński w Irkucku,14/26 listopada, ro[ku] 1866 (Niebelski 2018: 133).

27 W tym miejscu dwa wersy zostały zamazane przez władze syberyjskie w Irkucku.